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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında karışık seyirler izliyoruz. ABD’de teşvik paketine ilişkin gelişmeler 
risk iştahını desteklerken, tahvil faizlerindeki yükseliş enflasyon endişelerini artırarak tedirginlik 
yaratıyor. ABD’de vadeli endeksler yatay seyrederken, Avrupa tarafında karışık seyirler izliyoruz.   
 
ABD’de teşvik paketine ilişkin beklentiler piyasalardaki iyimserliği desteklemeye devam ediyor. Biden 
yönetiminin 1,9 trilyon dolarlık destek paketinin onaylanmasını kolaylaştıracak bütçe düzenlemesini 
onaylanması ardından paketin 2 hafta içinde netleşmesi bekleniyor. Bugün de ABD Hazine Bakanı, 
ABD Başkanı ve Başkan Yardımcısının pakete duyulan ihtiyaç ile ilgili iş dünyası ile bir araya gelmesi 
planlanıyor. Teşvik paketine ilişkin iyimser beklentilerin artması ile dün ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde 
de sert yükseliş yaşandı. %1,20 seviyesinin test edilmesi ardından bu sabah %1,1590 seviyelerinde 
bulunuyor. Avrupa tarafında ise Kovid-19 ile mücadele gündemdeki yerini koruyor. Hollanda’da 
sokağa çıkma yasağı uzatılırken, Almanya’da da kısıtlamaların uzatılmasının değerlendiği açıklandı. 
Bugün Almanya’da dış ticaret dengesi, ABD’de ise küçük işletmeler iyimserlik endeksi takip edilecek.  

 
Yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmazken, TCMB Başkanı Naci Ağbal iş dünyası STK’larından TOBB 
ve TESK’e ziyaret gerçekleştirerek enflasyonla mücadelede kararlığı tekrarladı. Bugün de TCMB’nin 
yatırımcılarla toplantı düzenlemesi bekleniyor. Dün, sert dalgalanma yaşayarak 7,10 seviyesinin 
üzerine yükselen Dolar/TL yeni güne 7,0787 seviyesinden başlangıç yaptı. 5 yıllık CDS primi 293 
seviyesinde seyrediyor. 
 
Ons altın teşvik paketine yönelik iyimserlik ve enflasyon beklentilerindeki artıştan destek alarak 
1.843$ seviyesine kadar yükseldi. Dün Tesla’nın 1,5 milyar dolarlık Bitcoin alımı yaptığını duyurmasının 
ardından rekor seviyelere ulaştı. Bu sabah Bitcoin %6 primli ve 46.647$ ile işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 22 günlük HO karşılık gelen 1,2106 hemen altında şekilleniyor. Bu seviyenin üzerine 

atması halinde 1,2150 direncine doğru hareket devam edebilir. Geri çekilmelerde ise 1,20 – 
1,1920 destekleri takip edilebilir. Kısa vadede göstergeler pozitif seyre işaret ediyor. 
 

 Ons altın, 1.850$ direncine yakın seyrediyor. Bu seviyenin üzerindeki kalıcılık yükseliş hareketinin 
devamı açısından önemli. Aşağıda ise 1.800$ - 1.774$ destekleri izlenebilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 26,05$ üzerindeki seyrine devam ediyor. 

Yukarıda üst bant ile takip ettiğimiz 28,22$ direnci öne çıkıyor ve yükselişin devamı açısından bu 
seviye önemli. Aşağıda ise 26$ - 25,5$ destekleri takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, 7,00 psikolojik desteğine yaklaşmasına karşın düşüşünü devam ettiremiyor. Yukarıda 
7,10 üzerindeki kalıcı fiyatlamalar 7,10 – 7,20 arası bant hareketinin oluşmasına neden olabilir. 
Aşağıda ise 7,00 altında 6,95 -6,85 destekleri izlenebilir. Yukarıda MOST indikatörünün işaret 
ettiği 7,2239 seviyesini trend dönüşü açısından önemini koruyor.  
 

 GBPUSD, 1,3780 direncine yakın seyrediyor. Bu seviyenin kırılması hareketin 1,3830 – 1,40 
aralığına girmesi adına önemli. Aşağıda ise 22 günlük HO 1,3674 seviyesinin altında 1,3575 – 
1,3540 destek seviyeleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Merkez Bankası Başkanı Naci Ağbal, fiyat istikrarına yönelik "toplumsal sahiplenme" oluşturma çabaları kapsamında TOBB ve TESK'i ziyaret etti. Her iki 

ziyarette de TCMB'nin enflasyonla mücadele kararlılığını vurgulayan Ağbal'ın "Eğer sabırlı olursak 2023'e kadar enflasyon yüzde 5 olabilir. Enflasyonun 

düşürülmesinde kararlıyız" dediği belirtildi.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, Almanya Başbakanı Merkel ile videokonferans görüşmesi gerçekleştirdi. Türkiye ile Almanya arasındaki iş birliğini geliştirecek 

hususların ele alındığı görüşmede, Türkiye-AB ilişkileri başta olmak üzere bölgesel konular değerlendirildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, görüşmede, Türkiye-

AB ilişkilerini olumlu bir gündemle ilerletmeye kararlı olduklarını belirterek, Mart Zirvesi'ne gidilen süreçte temasların artırılarak teknik görüşmeler 

yapılmasını temenni ettiklerini dile getirdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığının internet sitesinde yer alan duyuruya göre, yurt içi tasarrufların artırılması, yatırımcı tabanının genişletilmesi ve finansman 

araçlarının çeşitlendirilmesi amacıyla 10 Şubat 2021 valör tarihli Türk lirası cinsi sabit kira ödemeli kira sertifikası ihracı yapılacak. Bankalara doğrudan 

satış yöntemiyle gerçekleştirilecek kira sertifikası ihracında vade 728 gün olacak ve 6 aylık dönemsel kira oranı %6,95 olarak gerçekleşecek. Kira ödemeleri 

11 Ağustos 2021, 9 Şubat 2022, 10 Ağustos 2022, son kira ödemesi ve itfa bedeli ise 8 Şubat 2023'te gerçekleştirilecek. 

 

Avrupa 

 Euro Bölgesi Genel Yatırımcı Güven Endeksi, şubat ayında 1,5 puanlık azalışla eksi 0,2 puana düştü. Beklenti, endeksin 1,9 puana yükselmesi yönündeydi. 

 ECB başkanı Christine Lagarde, Kovid-19 krizi sırasında ekonomilerini desteklemek için Euro bölgesi üyelerinin kullandıkları borçları iptal etme çağrılarını 

reddetti. Lagarde, "Bu borcu iptal etmek düşünülemez. Devletlerin parasal finansmanını kesinlikle yasaklayan Avrupa anlaşmasının ihlali olur" dedi ve 

bunu Euro tek para biriminin "temel direklerinden" biri olarak nitelendirdi. 

 ECB Başkanı Lagarde, bir toparlanma yolunda ilerlendiğini, ancak bunun ekonomik veya finansal faktörlerden ziyade, temelde sağlıkla ilgili faktörlerle 

bağlantılı olduğu için büyük belirsizlik taşıdığını belirtti.   

 İngiltere’de perakende satışlar ocak ayında yıllık bazda %7,1 artış gösterdi.  

 Avrupa Birliği Komisyonu, Alman biyoteknoloji şirketi BioNTech ve ABD'li Pfizer ortaklığında koronavirüse karşı geliştirilen aşıdan 300 milyon doz daha 

sipariş verdi. 

 Hollanda'da Kovid-19 nedeniyle uygulanan sokağa çıkma kısıtlaması 3 Mart'a kadar uzatıldı. 

 

ABD 

 ABD Başkanı Joe Biden yönetiminin, Birleşmiş Milletler (BM) İnsan Hakları Konseyine tekrar katılma kararı aldığı bildirildi. 

 Goldman Sachs Group ekonomistleri, ikinci çeyrek için ABD GSYH artışı tahminlerini % 10'dan % 11'e ve ek mali önlemler paketinin büyüklüğüne ilişkin 

beklentilerini de 1,1 trilyon dolardan 1,5 trilyon dolara yükselttiler. Goldman Sachs, yıllık bazda ise 2021 ve 202 yılı ekonomik büyüme tahminlerinin her 

ikisini de 0,2 puan yukarı çekerek sırasıyla % 6,8 ve % 4,5 olarak revize etti. 

 Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin Financial Times gazetesine verdiği demeçte, ABD ekonomisinin fiyatlarda bir sıçrama korkusuna rağmen hala 

desteğe ihtiyacı olduğunu söyledi. Barkin, "kısa vadeli fiyat oynaklığı" beklediğini söyledi ancak ufukta deflasyonist riskler ile birlikte enflasyonist riskler 

gördüğünü vurguladı. 

 ABD Başkanı Joe Biden, Başkan Yardımcısı Kamala Harris ve ABD Hazine Bakanı Janet Yellen'ın ülke ekonomisini kurtarmak için hazırlanan American 

Rescue Plan'a duyulan kritik ihtiyaç hakkında iş dünyası liderleriyle toplantı yapacağı bildirildi.  

 ABD Başkanı Joe Biden, Amerikan halkına çaresizce ihtiyaç duydukları yardımı sağlamak söz konusu olduğunda boşa harcayacak bir saniyeleri olmadığını 

belirtirken, Kongre'yi hızlı hareket etmeye ve kurtarma planını geçirmeye çağırdı.  

 

Asya 

 Basında yer alan bir habere göre Japonya'da Başbakan Suga Yoşihide kabinesi, Kovid-19 ile mücadele kapsamında mevcut mali yıl ihtiyat akçesi 

bütçesinden 1,14 trilyon yen (10,87 milyar dolar) kullanacak. 

 

Dünyadan 

 Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), Oxford-AstraZeneca'nın Kovid-19 aşısının acil kullanımına ilişkin birkaç gün içinde karar verileceğini bildirdi. 

 

Kripto Paralar 

 Tesla'nın ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu’na (SEC) yaptığı bildirime göre, elektrikli otomobil 1,5 milyar dolar değerinde Bitcoin satın aldı. 

Şirket, Bitcoin'i "nakit getirilerini daha da çeşitlendirmek ve en üst düzeye çıkarmak için daha fazla esneklik" için satın aldığını açıkladı. Tesla, satın almaya 

ek olarak, ürünleri karşılığında Bitcoin cinsinden ödemeleri de kabul etmeye başlayacağını söyledi. 

 CME Group (Chicago Ticaret Borsası), Ethereum vadeli işlemleri başlattı. 


